
 

 

 

平成 19 年 1月 23 日 

各      位 

東京都港区浜松町一丁目 27 番 16 号 

株式会社インフォマート 

代表取締役社長 村上 勝照 

(コード番号：2492 東証マザーズ) 

 問い合わせ先 常務取締役兼管理本部長 

 藤田 尚武 

電話 (03)5777－1710 

 

｢外食アワード 2006｣受賞のお知らせ 

 

この度、フード業界企業間電子商取引（BtoB）プラットフォーム「 FOODS Info Mart (フー

ズインフォマート) 」を運営する当社の代表取締役社長村上勝照は、「外食アワード」（外食産業

関連の専門紙誌で構成する外食産業記者会が、その年に活躍した外食関係者を表彰する制度）に

おいて、「外食産業の発展とその食文化醸成に寄与した」として、第３回「外食アワード 2006」
の中間事業者分野で選ばれ、受賞いたしましたことをご報告させていただきます。 

当社は、1998 年 6 月に｢FOODS Info Mart｣の運営を開始し、今日まで約 10 年間にわたり、食

業界に貢献できるシステム・仕組み及びサービスの提供を目指し、事業を推進してまいりました。 
今回、皆様のご指導、ご鞭撻のお陰をもちまして、当社の取組み及び｢FOODS Info Mart｣ に

ご評価をいただき、このような栄誉ある賞を受賞させていただいきました。弊社一同より厚く御

礼申し上げます。 
今後も、本受賞を励みに、引き続きシステム及びサービスの充実を図り、これまで以上に利用

企業の皆様に喜んでいただける｢FOODS Info Mart｣の提供により、外食産業の発展に貢献してま

いる所存であります。 
 

以 上 

 


